
щ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  &
рп. Охотск

Г 1
О принятии в муниципальную собственность Охотского муниципального 
округа Хабаровского края движимого краевого государственного имущества

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 года N 
286 "О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной 
собственности в муниципальную собственность и приема объектов 
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую 
государственную собственность", на основании обращения министерства 
имущества Хабаровского края от 20 декабря 2024 года N 1-11-11525 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Охотского 
муниципального округа Хабаровского края следующее движимое краевое 
государственное имущество:___________ _________________________________

№
п/п Н аим енование объекта К оличество

(ш тук)

Балансовая стоимость 
(рублей)

за единицу общ ая

1 2 3 4 5

1. К нига "Н австречу времени. От Байкала 
до А мура" 8 1598,00 12784,00

2. К нига А рсеньев В.К. "Дерсу Узала" 8 1500,00 12000,00
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа

000616


